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PROTOKÓŁ NR L/22 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 15 MARCA 2022 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 13.25.  
 
Obecnych było 20 radnych.  
 
 
Radna nieobecna:   -Krystyna Tomczak   -nieusprawiedliwiona 
 
 
     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 

 
Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński    -Skarbnik Miasta  
Jacek Korowajski    -Sekretarz Miasta 
 
 

Porządek obrad: 
 
1.Otwarcie sesji. 
2.Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2021 roku 
oraz o zamierzeniach na 2022 rok. 
3.Podjęcia uchwał w sprawie: 
a)wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta 
Kutno położonej w Kutnie przy ul. Narutowicza;  
b)wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości położonej 
w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Kościuszków;  
c)wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki położonej przy 
ul. Chełmońskiego w Kutnie;  
d)wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Południowej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – Animex Kutno Sp. z o.o. Oddział K2 w Kutnie; 
e)wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy – Enginova Sp. z o.o.;  
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f)wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
 g)wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Generała Stanisława 
Maczka i ulicy Marii Skłodowskiej-Curie;  
h)powierzenia spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Kutnie realizacji 
zadań w zakresie świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie gospodarczym, 
polegających na wynajmowaniu lokali mieszkalnych na warunkach określonych w art. 7a 
–7e ustawy o finansowym wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań 
chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych 
pomieszczeń;  
i)zmiany uchwały w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania;  
j)wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 
na terenie Miasta Kutno;  
k)przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2022 roku;  
l)zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2022-2033;  
ł)zmiany uchwały Nr XLIX/451/21 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta. Kutno na 2022 rok.  
4.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno 
o działaniach międzysesyjnych. 
5.Przyjęcie protokołu z Sesji Rady Miasta Kutno odbytej w dniu 14 grudnia 2021 r. 
6.Sprawy różne. 
7.Zakończenie obrad. 
 

Do p-ktu 1: 
 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora. 
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno liczy 21 osób - obecnych jest 20 radnych, a 
zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz oglądających 
transmisję obrad.  
 
Powitał  Prezydenta Miasta Kutno, Zastępców Prezydenta Miasta oraz pracowników Urzędu. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 
 
Obrady  sesja zostały poprowadzone przy pomocy systemu E-Sesja po raz pierwszy.  
 
Na Sali obrad obecna p.Monika Wolska   przedstawicielka firmy ZETO która w razie potrzeby udzieli  
pomocy przy obsłudze programu E-sesja. 
 
Nastąpiło uczczenie minutą ciszy pamięć Pana Jerzego Ceranowskiego – pierwszego 
demokratycznie wybranego Prezydenta Miasta Kutna, Wicewojewodę Płockiego w latach 1993 – 
1994 oraz radnego Rady Miejskiej w Kutnie dwóch kadencji. 

https://umkutno.bip.e-zeto.eu/bip/227_umkutno/fckeditor/file/150322%20L%203g.pdf
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Nastąpiło również uczczenie  minutą ciszy pamięć ofiar wojny na Ukrainie. 
 
Szanowni Państwo Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 07 marca 2022 r., znak 
BP.0002.1.2022.MM.3 wnosi o włączenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
 
Przewodniczący zaproponował  umieścić go w porządku obrad jako punkt  „3 m”.  
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad. 
 Radni RM opiniowali  projekt na posiedzeniach komisji. 
 
Grupa radnych – członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno pismem z dnia 09 
marca 2022 r. wnosi o włączenie do porządku obrad w punkcie 3 : 
 
Jako podpunkt n) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli; 
 
Jako podpunkt o) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 21 lutego 2022 r. na 
działanie Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5 „Stokrotka” w Kutnie. 
 
Komisja po analizie petycji i skargi złożyła inicjatywy uchwałodawcze w postaci  projektów uchwał. 
Radni RM otrzymali dokumenty w tej sprawie. (załącznik) 
 
Wnioskowane zmiany do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad. 
 
Klub radnych Porozumienie dla Kutna pismem z dnia 03 marca 2022 r.  wnosi o włączenie jako 
punkt 2 do porządku obrad punktu: 
 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia Rady Miasta Kutno w sprawie inwazji sił 
zbrojnych Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 
 
W wyniku tej zmiany dotychczasowe punkty od 2 do 7 otrzymają numerację od 3 do 8. 
Radni RM otrzymali wniosek wraz z załączonym projektem uchwały. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 14 marca 2022 r.  
wnosi o zdjęcie z porządku obrad podpunktu ”a” – projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody 
na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy 
ul. Narutowicza 
 
W wyniku tej zmiany dotychczasowe podpunkty od b do o zmienią swoją kolejność i otrzymają 
oznaczenie od a do n. 
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Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 19 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad. 
 
Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 14 marca 2022 r., znak BP.0002.1.2022.MM.7  wnosi o 
włączenie do porządku obrad punktu: 
 
Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
Przewodniczący zaproponował  umieścić go w porządku obrad jako punkt  „4 o”.  
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku obrad. 
 
Dalszych zmian do porządku obrad nie było.  
 
Przewodniczący RM  przypomniał Radnym RM oraz gościom zaproszonym 
o przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajduje się protokół z sesji Rady Miasta Kutno 
odbytych w dniach 14 grudnia 2021 r. 
 
Radni mieli okazję zapoznać się z nimi otrzymując je na pocztę e-mail w formie PDF-u. 

Przewodniczący  RM poprosił o zapoznanie się z jego treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęty zostanie do akceptującej wiadomości. 
 
Kierownictwo Oddziału Chirurgii Ogólnej Kutnowskiego Szpitala Samorządowego w osobach Dr n. 
med. Ahmed El Mallul oraz lek. med. Krzysztof Gajewski pismem z dnia 04 marca 2022 r. zwrócili 
się z prośbą o umożliwienie zabrania głosu w sprawie wsparcia naszego samorządu dla szpitala 
podczas dzisiejszych obrad. (załącznik). 
 
Nie widząc sprzeciwu Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta wyraziła zgodę na zabranie 
głosu  przez Dr n. med. Ahmed El Mallul oraz lek. med. Krzysztof Gajewski 
 
Głos zabrali: 
 
Dr n. med. Ahmed El Mallul  
lek. med. Krzysztof Gajewski 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poprosił o  naniesienie autopoprawki we wszystkich 
projektach uchwał (za wyjątkiem uchwały ws. rozpatrzenia skargi).  
Autopoprawka dotyczy ustawy o samorządzie gminnym- ukazał się tekst jednolity tej ustawy. 
Zatem w podstawie prawnej po słowach „o samorządzie gminnym” w nawiasie należy dodać- :  
„Dz.U. z 2022 r. poz. 559” 
 
-Izabela Sikorska –Koordynator Zespołu Radców Prawnych UM Kutno- poinformowała, że jest 
kolejna zmiana tego Dziennika- „Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583.” 
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Do p-ktu 2: 
 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oświadczenia Rady Miasta Kutno w sprawie inwazji sił 
zbrojnych Federacji Rosyjskiej na Ukrainę. 
 
Radni RM otrzymali projekt uchwały – inicjatywę uchwałodawczą Klubu radnych Porozumienie dla 
Kutna. 
 

-Przewodniczący RM odczytał projekt uchwały. (stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

-odczytał listę radnych RM. Radni głosowali jawnie. (głosowanie stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/453/22 w sprawie 
przyjęcia oświadczenia Rady Miasta Kutno w sprawie inwazji sił zbrojnych Federacji Rosyjskiej na 
Ukrainę. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 3: 
 
Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2021 roku oraz o 
zamierzeniach na 2022 rok. 
 
Przewodniczący RM poinformował, że w tym temacie została zaproszona na obrady Sesji RM 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie. W  zastępstwie obecna  Z-ca Dyrektora PUP 
p.Katarzyna Baraniak. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do Informacji.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do Informacji  nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM  stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2021 roku oraz o 
zamierzeniach na 2022 rok. (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu) 
 

Do p-ktu 4”a”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości 
położonej w Kutnie w obrębie ewidencyjnym Kościuszków 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/454/22 w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno nieruchomości położonej w Kutnie w 
obrębie ewidencyjnym Kościuszków. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 4 „b”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki położonej 
przy ul. Chełmońskiego w Kutnie. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”podjęła uchwałę Nr L/455/22 w sprawie 
wyrażenia zgody na nabycie na własność Miasta Kutno działki położonej przy ul. Chełmońskiego 
w Kutnie (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „c”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Południowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
– Animex Kutno Sp. z o.o. Oddział K2 w Kutnie. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  podjęła uchwałę Nr L/456/22 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w Kutnie przy ulicy Południowej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Animex Kutno 
Sp. z o.o. Oddział K2 w Kutnie. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „d”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 
– Enginova Sp. z o.o. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się”  podjęła uchwałę Nr L/457/22 w sprawie 
wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej niezabudowanej 
położonej w Kutnie przy ulicy Wschodniej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Enginova Sp. z 
o.o. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 4 „e”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

 

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „podjęła uchwałę Nr L/458/22 w sprawie wyrażenia zgody na 
oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy 
ulicy Sklęczkowskiej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „f”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Generała 
Stanisława Maczka i ulicy Marii Skłodowskiej-Curie. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

-Joanna Podemska –Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej RM odczytała wniosek Komisji (załącznik ) 

-Zastępca Prezydenta Miasta Kutno-odczytał odpowiedź na wniosek Komisji (załącznik) 

- Przewodniczący  RM przedstawił dalsze opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/459/22 w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Miasta Kutno, położonych w Kutnie przy ulicy Generała Stanisława Maczka i ulicy Marii 
Skłodowskiej-Curie.  (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „g”: 
 
Projekt uchwały dotyczy powierzenia spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w 
Kutnie realizacji zadań w zakresie świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie 
gospodarczym, polegających na wynajmowaniu lokali mieszkalnych na warunkach określonych w 
art. 7a –7e ustawy o finansowym wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań 
chronionych, noclegowni, schronisk dla bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  
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-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/460/22 w sprawie 
powierzenia spółce Towarzystwo Budownictwa Społecznego sp. z o.o. w Kutnie realizacji zadań w 
zakresie świadczenia usług publicznych w ogólnym interesie gospodarczym, polegających na 
wynajmowaniu lokali mieszkalnych na warunkach określonych w art. 7a –7e ustawy o finansowym 
wsparciu tworzenia lokali mieszkalnych na wynajem, mieszkań chronionych, noclegowni, 
schronisk dla bezdomnych, ogrzewalni i tymczasowych pomieszczeń. (uchwała stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 4 „h”: 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i 
odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 
funkcjonowania 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/461/22 w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „i”: 
 
Projekt uchwały dotyczy wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników oraz ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego 
handlu na terenie Miasta Kutno 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/462/22 w sprawie 
wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
oraz ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu na terenie Miasta 
Kutno. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „j”: 
 
Projekt uchwały dotyczy przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2022 roku 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

-Joanna Podemska –Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej RM odczytała wniosek Komisji (załącznik ) 
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-Zastępca Prezydenta Miasta Kutno-p.Jacek Boczkaja odniósł się wniosku Komisji (załącznik) 

- Przewodniczący  RM przedstawił dalsze opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

-Joanna Podemska –Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej RM odczytała dodatkowy wniosek Komisji 
(załącznik ) 

-Prezydenta Miasta Kutno p.Zbigniew Burzyński -odniósł się wniosku Komisji (załącznik) 

Głos zabrali: 

-Radna RM-p.Joanna Podemska; 

-Radny RM-p.Robert Stępniewski; 

-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 

-Wiceprzewodnicząca RM-p.Ewa Rzymkowska; 

-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 

-Radny RM-p.Robert Stępniewski; 

-Prezydent Miasta –p.Zbigniew Burzyński; 

-Radny RM-p.Łukasz Walczak; 

-Zastępca PM –p.Jacek Boczkaja; 

-Radny RM-p.Bartosz Czechowski; 

-Radna RM-p.Joanna Podemska; 

 -Radny RM-p.Robert Stępniewski; 

- Przewodniczący  RM przedstawił dalsze opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/463/22 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Miasta Kutno w 2022 roku. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „k”: 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2022-2033 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 13 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/464/22 w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2022-2033. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 4 „l”: 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr XLIX/451/21 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2022 rok. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił krótką 3 minutową przerwę techniczną   
do godz. 11.01 
Przerwa trwała do godz. 11.03 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 

Do p-ktu 4 „l”: 
 
Projekt uchwały dotyczy zmiany uchwały Nr XLIX/451/21 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Kutno na 2022 rok. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Głos zabrali: 

-Radny RM –p.Krzysztof Matusiak; 

-Zastępca PM –p.Kacek Boczkaja.  

Do projektu uchwały nie wniesiono więcej uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 13 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/465/22 w sprawie 
zmiany uchwały Nr XLIX/451/21 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kutno 
na 2022 rok. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „ł”: 
 
Projekt uchwały dotyczy uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

- Przewodniczący  RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/466/22 w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 
-Prezydent Miasta –p.Zbigniew Burzyński. 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił 20 minut przerwy w obradach sesji –od godz. 11.10. 
Przerwa trwała do godz. 11.32 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 

-Radny RM p.Łukasz Walczak zwolnił się u Przewodniczącego z obrad Sesji RM.  
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Do p-ktu 4 „m”: 
 
Projekt uchwały dotyczy rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli. 
 
Radni RM otrzymali pełną dokumentację w sprawie petycji. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno analizowała petycję i wydała opinię w 
sprawie na swoim posiedzeniu w dniu 09 marca 2022 r. Komisja jako inicjatywę uchwałodawczą 
przedłożyła Wysokiej Radzie przedmiotowy projekt uchwały. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr L/467/22 w sprawie 
rozpatrzenia petycji Fundacji im. Nikoli Tesli. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „n”: 
 
Projekt uchwały dotyczy rozpatrzenia skargi z dnia 21 lutego 2022 r. na działanie Dyrektora 
Przedszkola Miejskiego Nr 5 „Stokrotka” w Kutnie 
 
Radni RM otrzymali pełną dokumentację w sprawie petycji. 
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno analizowała petycję i wydała opinię w 
sprawie na swoim posiedzeniu w dniu 09 marca 2022 r. Komisja jako inicjatywę uchwałodawczą 
przedłożyła Wysokiej Radzie przedmiotowy projekt uchwały. 
 
-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr L/468/22 w sprawie 
rozpatrzenia skargi z dnia 21 lutego 2022 r. na działanie Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 5 
„Stokrotka” w Kutnie. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 

Do p-ktu 4 „o”: 
 
Projekt uchwały dotyczy zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy. 
 
Radni otrzymali projekt uchwały. 
Projekt uchwały nie był omawiany na posiedzeniach Komisji.  
 
-Prezydent Miasta –p.Zbigniew Burzyński omówił projekt uchwały w sprawie zapewnienia pomocy 
obywatelom Ukrainy. 
 
Głos zabrali: 

- Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych –p.Radosław 
Bieniek; 
- Prezydent Miasta –p.Zbigniew Burzyński 
-Radny RM –p.Robert Małachowski; 
-Radny RM p.Paweł Markiewicz; 
-Radna RM-p.Agnieszka Wyroślak; 
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-Radny –p.Robert Stępniewski; 
-Radny RM-p. Jnausz Kołodziejski; 
-Wiceprzewodniczący RM –p.Grzegorz Chojnacki; 
-Radny RM-p.Rafał Jóźwiak; 
-Skarbnik Miasta Kutno-p.Artur Kotliński; 
-Naczelnik Wydziału Edukacji-p.Jarosław Kotliński. 
 
Do projektu uchwały nie wniesiono  więcej uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach „za”, 
0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr L/469/22 w sprawie 
zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił 15 minut przerwy w obradach sesji –od godz. 12.20. 
Przerwa trwała do godz. 12.50 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 

-Radny RM p.Robert Feliniak zwolnił się u Przewodniczącego z obrad Sesji RM.  
 

Do p-ktu 5: 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach między-
sesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali meilowo.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM-p.Paweł Markiewicz 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Paweł Markiewicz 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Krzysztof Matusiak; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Michał Łucki; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzewodniczący RM- p.Grzegorz Chojnacki; 
-Radna RM-p.Danuta Blus; 
-odpowiedzi udzielił Naczelnik Wydziału Kultury, Promocji i Rozwoju Miasta –p.Michał Adamski; 
-Radny RM-p.Robert Stępniewski; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Wiceprzewodniczący RM- p.Grzegorz Chojnacki; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
 
 

Do p-ktu 6: 
 
Przyjęcie protokołu z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytego w dniu 14 grudnia 2021 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołu – zostały on doręczony w formie PDF-u na pocztę 
meilową. 
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Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokół z obrad Sesji Rady Miasta 
Kutno odbytego  w dniu 14 grudnia 2021 r. 
 

Do p-ktu 7: 
 
Sprawy różne.  
 
1)Pismo z dnia 16 lutego 2022 r., znak EDU.4424.3.2022.ŁP.6 Z-cy Prezydenta Miasta Kutno 
p.Zbigniewa Wdowiaka, z załączonym sprawozdaniem z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Miasto Kutno, uzyskanych w 2021 roku. 
Radni otrzymali pismo drogą meilową w dniu 21 lutego 2022 r. 
 
Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez Miasto Kutno, uzyskanych w 2021 roku. (załącznik do protokołu) 
 
2)Pismo z dnia 18 stycznia 2022 r., znak SiT.423.9.2021.WaAn.4 Prezydenta Miasta Kutno – 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia sportowe, 
które kluby zamierzają realizować w 2022 roku oraz o przedsięwzięciach, które zostały odrzucone 
lub wymagały uzgodnienia ostatecznego zakresu jego realizacji. 
 
Radni otrzymali pismo drogą meilową w dniu 20 lutego 2022 r. 
 
Radni nie zgłosili uwag do informacji.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia sportowe, 
które kluby zamierzają realizować w 2022 roku oraz o przedsięwzięciach, które zostały odrzucone 
lub wymagały uzgodnienia ostatecznego zakresu jego realizacji. (załącznik do protokołu) 
 
 
3)Pismo z dnia 14 lutego 2022 r., znak SiT.423.2.2022.WaAn.4 Prezydenta Miasta Kutno – 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia sportowe, 
które kluby zamierzają realizować w 2022 roku. 
 
Radni otrzymali pismo drogą meilową w dniu 15 lutego 2022 r. 
 
Radni nie zgłosili uwag do informacji.  
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia sportowe, 
które kluby zamierzają realizować w 2022 roku. (załącznik do protokołu) 
 
Przewodniczący poinformował Radnych RM o pismach które wpłynęły do Biura Rady Miasta.  
 
Dokumenty dotyczące nadzoru Wojewody w zakresie uchwał: 
- pismo z dnia 12 stycznia 2022 r., znak PNIK-I.4131.24.2022 zawiadomienie o wszczęciu 
postępowania do uchwały Nr XLIX/439/21 Rady Miasta Kutno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa dróg, których zarządcą jest Miasto Kutno; 
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(załącznik do protokołu) 
- odpowiedź na to zawiadomienie – pismo Przewodniczącego Rady Miasta Kutno z dnia 17 stycznia 
2022 r. , znak BRM.0711.17.2021.GrW.2(załącznik do protokołu) 
(Dokumenty Radni RM otrzymali drogą meilową w dniu 18 stycznia 2022 r.) 
 
- pismo z dnia 20 stycznia 2022 r., znak PNIK-I.4131.24.2022 – rozstrzygnięcie nadzorcze 
Wojewody Łódzkiego w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLIX/439/21 Rady Miasta 

Kutno z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa 
dróg, których zarządcą jest Miasto Kutno (ten dokument meilowo państwo radni otrzymali w dniu 
28 stycznia 2022 r.) (załącznik do protokołu) 
 
Kolejne pisma to: 
-pismo z dnia 30 grudnia 2021 r., znak OA.1510.6.2021.WJo.8 kierowane do Państwa Haliny i 
Andrzeja Olejniczaków w zakresie ich skargi z dnia 31 lipca 2021 r. (z uwagi na brak uzupełnienia 
tej skargi Prezydent Miasta Kutno pozostawił ją bez rozpoznania) (załącznik do protokołu) 
 
-pismo Urzędu Skarbowego w Kutnie, znak TS-1005-SKA-0142.5.2022.6635, które wpłynęło do 
BRM w dniu 15 lutego 2022 r. (pismo jest zakopertowane gdyż opatrzone jest klauzulą „Tajemnica 
skarbowa” i znajduje się w aktach BRM) (załącznik do protokołu) 
 
Wszystkie dokumenty są dostępne w Biurze Rady Miasta i mogą się państwo z nimi zapoznać.  
 
Głos zabrali: 
 
-Radna RM-p.Agnieszka Wyroślak; ; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Robert Stępniewski; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski ; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Robert Małachowski; 
-odpowiedzi udzielił Zastępca PM – p.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Michał Łucki; 
-odpowiedzi udzielił Prezydent Miasta  – p.Zbigiew Burzyński; 
 

Do p-ktu 8: 
Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
 
Przewodniczący RM zamknął obrady zdalnej L Sesji Rady Miasta Kutno. 
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